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Pääministeri Petteri Orpo vieraili SSAB:n 
Raahen tehtaalla 

Suomen pääministeri Petteri Orpo tutustui tänään SSAB:n Raahen tehtaan 
toimintaan ja tapasi samalla yhtiön johtoa.  

Pääministeri Orpo kertoi olevansa tyytyväinen siitä, että SSAB:llä on Raahen tehtaan osalta pitkäjänteinen 

suunnitelma toiminnan kehittämisestä haastavasta markkinatilanteesta huolimatta. ”Tehtaan uudistaminen on 

myös Suomen edun mukaista, koska siten varmistetaan metallinjalostuksen kriisikestävyys ja kestävän 

kehityksen mukaisuus. On tärkeää nostaa esiin myös se, että tehtaan toiminnan pitkäjänteisessä suunnitelmassa 

on kyse työpaikoista ja alueen elinvoimasta”, Orpo toteaa. 

Vierailun aikana pääministerille esiteltiin Raahen tehtaan nykyistä tuotantoa, tulevaisuuden suunnitelmia sekä 

hyvää turvallisuuskehitystä. SSAB on uudistamassa koko pohjoismaisen ohutlevytuotantonsa, ja uudistukset 

Ruotsin Oxelösundin ja Luulajan osalta ovat käynnissä. Transformaation viimeinen vaihe on Raahen terästehtaan 

uudistaminen. Suunnitelmana on korvata sulatuotanto valokaariteknologialla sekä hyödyntää olemassa olevaa 

tuotantokapasiteettia. Raahella on yhtiössä tärkeä strateginen rooli tulevaisuudessa erikoistuotteiden 

valmistajana, ja päivitetty tekninen suunnitelma tukee tätä tavoitetta. Samalla päästään eroon valtaosasta Raahen 

tehtaan fossiilisia hiilidioksidipäästöjä. Aikataulu riippuu raaka-aineiden saatavuudesta, taloudellisista resursseista 

ja yleisistä markkinaolosuhteista.  

Raahen tuotantolaitos on yksi Suomen suurimmista teollisista tuotantolaitoksista. Sen pinta-ala on noin 500 

hehtaaria, alueella on noin 50 km teitä ja noin 30 km rautateitä. Työntekijöitä on noin 2 500. Teräksen 

tuotantokapasiteetti on noin 2,6 miljoonaa tonnia vuodessa. 

Lisätietoja:  

Atte Kaksonen, SSAB Konserniviestintä, atte.kaksonen @ ssab.com, puh 050 3143 634 

SSAB on maailmanlaajuisesti toimiva pohjoismainen ja yhdysvaltalainen teräsyhtiö, joka rakentaa vahvempaa, 

kevyempää ja kestävämpää maailmaa lisäarvoa tuottavien terästuotteidensa ja -palveluidensa avulla. 

Yhteistyössä kumppaneidensa kanssa SSAB on kehittänyt fossiilivapaan teräksen (SSAB Fossil-free™ steel) ja 

aikoo luoda fossiilivapaan arvoketjun kaivoksesta loppuasiakkaalle. Samalla poistamme suurelta osin oman 

toimintamme hiilidioksidipäästöt. SSAB Zero™, suurelta osin hiilidioksidipäästötön kierrätysteräkseen perustuva 

teräs, vahvistaa entisestään SSAB:n johtoasemaa ja kattavaa, raaka-aineesta riippumatonta kestävän kehityksen 

mukaista tarjontaamme. SSAB:llä on työntekijöitä yli 50 maassa ja tuotantolaitoksia Ruotsissa, Suomessa ja 

Yhdysvalloissa. Yhtiö on noteerattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq Helsingissä. Tervetuloa 

matkallemme! www.ssab.com, Facebook, Instagram, LinkedIn, X ja YouTube. 

http://www.ssab.com/
https://www.facebook.com/ssab.ab/
https://www.instagram.com/ssab
https://www.linkedin.com/company/ssab
https://twitter.com/SSAB_AB
https://www.youtube.com/channel/UC4VLgeRbWC5GwUUcL3bOrlA

